

Velkommen til Hamburg!

På vegne av Distrikt 2310 ønsker vi velkommen til fellesreise til Hamburg i forbindelse med Rotary Convention 2019.

Reise/opplegg:

Vi har lagt opp til felles avreise med Color Line 30. mai 2019 – avgang kl.13.30 med retur valgfritt 5. eller 6. juni 2019 ankomst Oslo ca kl. 09.00 og med buss fra Kiel til Hamburg t/r. Vi ønsker å gjennomføre en felles middag i Hamburg 31. mai og en kanaltur med lunsj 1. juni. Dette blir som endel av pakketilbudet.

Påmelding til Convention og Hotel:

Det er ulike ønsker for hotell og standard. Bruk linken her til å melde deg på Convention og til å bestille ønsket hotell. <http://www.riconvention.org/en>

Praktisk informasjon:

Vi vet ikke hvor mange som ønsker å delta, men vi har tatt høyde for 100 deltagere inkludert ledsagere. Da antallet er usikkert har vi ikke bestilt buss fra Kiel til Hamburg t/r men dette er ikke noe problem. Vi håndterer det så snart vi vet antallet. Vi har imidlertid inkludert 300,- pr. person i turprisen for buss t/r.

Vi ønsker også å gjennomføre en felles middag 31.mai i Hamburg – her har vi lagt inn kr 500,- pr. person i turprisen. En kanaltur på Alster, fra kl. 10.00 med lunsj på Bobby Reich kl. 13.30 eller tilsvarende: <http://www.bobbyreich.de/> for kr 600,- pr. person.

Pris kr 4.900,- pr. person som i dobbellugar som inkluderer:

Lugar med Color Line t/r i utvendig standard lugar

- Er det enkel lugar så håndterer vi det, også prismessig

Grand Buffet på Color Line begge veier inkludert en mineralvann/øl eller vin 15cl

Avbestillingsbeskyttelse i tilfelle sykdom hos Color Line

Middag i Hamburg 31. mai

Båttur på Alster med lunsj 1. juni

Prisen er basert på 50 deltagere. Vi tar forbehold om prisendring.

Påmelding:

Din påmelding er gjeldende og bindende når innbetaling har funnet sted. Betalingen må være på konto senest 20. november 2018 – se kontonummer på påmeldingsskjema.

For nære informasjon:

Kontakt gjerne PDG Marianne Smith Magelie/RI Convention Promotion Chair – mobil 92261332 eller mail msma@online.no

Separat påmeldingsskjema returneres til:

Marianne Smith Magelie på mail: msma@online.no

På skjema må det fylles ut

- fornavn, etternavn, alder, nasjonalitet og evt. Color club nr.
- Det er viktig at navn og alder er i samsvar med det som står i passet

Pga. utvidet grensekontroll, må alle gjester medbringe gyldig legitimasjon.

Pass er eneste gyldig ID-dokument for nordmenn som reiser til, fra eller i Tyskland. Reiser du mellom Norge og Tyskland må du derfor ha med deg pass.

Velkommen til spennende dager i Hamburg.